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Do piątku włącznie zapraszamy na nabożeństwa różańcowe o godz. 18.30.1.
Dzieci zapraszamy jutro i w środę na godz. 17.30.

Zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu „Na dobry początek dnia”2.
od poniedziałku do soboty od 7.00 do porannej Mszy św. o godz. 8.30.

W środę 29 listopada o godz. 19.00 zapraszamy na katechezę dla dorosłych pt.3.
„Kiedy modlitwa prowadzi, a kiedy oddala nas od życia?”

W czwartek 30 października od 18.30 do 19.30 zapraszamy na adorację4.
Najświętszego Sakramentu. W tym czasie będzie okazja do skorzystania z
sakramentu pokuty.

W sobotę 1 listopada przypada Uroczystość Wszystkich Świętych. Jest ona5.
świętem wszystkich, którzy należą do Chrystusa. Msze Święte w naszym
kościele będą odprawione o godzinie 7.30, 9.30 i 19.00. O godzinie 12.00 będzie
odprawiona Msza Święta na naszym parafialnym cmentarzu w intencji
wszystkich naszych bliskich zmarłych.

Dzień Zaduszny, czyli Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych obchodzić6.
będziemy w niedzielę 2 listopada.

Pamiętamy o zmarłych w modlitwie, ale w sposób szczególny chcemy pamiętać7.
w listopadzie. Jednym ze sposobów tej pamięci jest nabożeństwo różańcowe
połączone z wypominkami, w czasie którego będziemy modlili się za naszych
zmarłych od 2 do 8 listopada o godz. 18.30. Kartki z wypominkami można
składać w zakrystii.

Od 1 do 8 listopada można uzyskać odpust zupełny za zmarłych. Aby otrzymać8.
odpust - trzeba być w stanie łaski uświęcającej, wyzbyć się przywiązania do
grzechów, przyjąć Komunię Świętą, odmówić modlitwę w intencji Ojca Świętego,



pobożne nawiedzić cmentarz i pomodlić się za zmarłych.

W przyszłą niedzielę 2 listopada po Mszy Świętej o godz. 7.30 zmiana tajemnic9.
Żywego Różańca i modlitwa różańcowa.

Zakończyliśmy I etap remontu dachu i w całości spłaciliśmy zobowiązania10.
wobec firmy budowlanej w kwocie 150.000zł. W następnym roku planujemy
kontynuować tę inwestycję (część dachu pokryta dachówką). W związku z tym,
tak jak do tej pory taca w pierwszą niedzielę miesiąca będzie przeznaczona na
ten cel. Bardzo dziękujemy za wsparcie materialne i troskę o naszą świątynię.

Dom Rekolekcyjny im. Św. Wojciecha zaprasza na rodzinne, niedzielne obiady w11.
godzinach od 13.00 do 16.00.


